TEM系列RFID安全开关TEM系列RFID安全开关
安全⻔闩
与⻔控系统
安全
光栅
双⼿控制
与停⽌控件
安全

标准
安全分类
※CP与P功能⼀致，仅因产品命名规则调整所致型号差异
※CN与N功能⼀致，仅因产品命名规则调整所致型号差异
TMS系列⻔开关
SCDA-123T光耦隔离开关
TMA系列磁性限位开关
TYPE:TEM01CP
订货号：LOT362322L020S2CP
BROWN:+24V
BLUE:GND
BLACK:OUTPUT1
WHITE:OUTPUT2
GRAY:INPUT1
GREEN:INPUT2
10278010003000001
MADE�IN�CHINA
D-2D-1
电⼦
资料
安全知识
普及
安全开关
双⼿控制
安全联锁
激光扫描仪
安全控制
与安全模块
安全光栅
检测
与测量系统
安全产品
应⽤案例
安全⻔闩
与⻔控系统
照明与指⽰
急停
与停⽌控件
安
全
开
关
外观设计专利：
ZL202330730286.9
ZL202330730285.4
ZL202330730281.6
ZL202330730282.0
专利产品，仿冒必究
安全开关
SAFETY  SWITCH
D
AC：执⾏器
SE：感应器
⽆：⼀套产品
TEM01系列RFID开关选型指南